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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Капија за 

вториот квартал 2024 година 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Демир Капија за вториот квартал 
2024 година, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/1 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.05/02) i ~len 32 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 
и 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 

53/21, 77/21, 150/21 i 173/22), Sovetot na 
Op{tina Demir Kapija na XXXVI sednica 
odr`ana na den 19.07.2024 godina,  donese  

 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za 

izvr{uvawe na Buxetot na Оp{tina Demir 

Kapija za vtoriot kvartal 2024 godina 
 
 
1. Sovetot na Op{tina Demir Kapija go 

usvoi Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Demir Kapija za vtoriot 
kvartalen period 2024 godina.  

 
         2. Kvartalniot izve{taj e sostaven del 
od ovoj Zaklu~ok. 
 

3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Kapija".    

 
Број 08 – 449/3 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програма за измена и 
дополна на програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Демир 
Капија за 2024 година 

 
Се објавува Програма за измена и 

дополна на програмата за изработка на 
урбанистички планови во Општина Демир 
Капија за 2024 година, што Советот на Општина 
Демир Капија ја донесе на седницата одржана 
на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/2 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Република Македонија бр.05/02) и 

член 40 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.32/2020 и 111/23), Советот на 

Општина Демир Капија нa седницата одржана 

на ден 19.07.2024 година, донесе  

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополна на програмата за 

изработка на урбанистички планови во 

Општина Демир Капија за 2024 година 

 

 

Член 1 

Со оваа програма се врши измена и 

дополна на Програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Демир 

Капија за 2024 година (Сл.гласник на Општина 

Демир Капија бр.15/2023, бр.2/2024 и 

бр.4/2024). 

Член 2 

Во програмата за изработка на 

урбанистички планови во Oпштина Демир 

Капија за 2024 година, 

- Во глава V. ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ се додава 

новa точкa коja гласи:  
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22. Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план за изградба до 

35 kV електричен кабелски подземен 

вод, со намена Е1.8 – 

инфраструктури за пренос на 

електрична енергија, на КП 21/1 – дел, 

КП 230/1 – дел и КП 1208/3 – дел, КО 

Бистренци, Општина Демир Капија 

 

Член 3 

Програмата влегува во сила 8 (осмиот) 

ден од денот на објавување во Службен 

гласник на Општина Демир Капија. 

 
Број 08 – 449/4 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за 
воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Неготино и 
Општина Демир Капија 

 
Се објавува Одлука за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Неготино и Општина Демир Капија, што 
Советот на Општина Демир Капија ја донесе на 
седницата одржана на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/3 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа член 14 и член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр.5/02), член 4 став 3 од Законот за 
меѓуопштинска соработка ("Службен весник на 
Република Македонија" бр.79/09), а согласно 
Одлуката за прифаќање на предлог за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка 
бр.08-383/3 од 17.06.2024 година ("Службен 
гласник на Општина Демир Капија" бр.5/2024), 
Советот на Општина Демир Капија на XXXVI 
седница одржана на 19.07.2024 година донесе: 

 
ОДЛУКА 

за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општинa Неготино и 

Општина Демир Капија 
 
 

Член 1 
Се воспоставува меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Неготино и 
Општина Демир Капија заради користење на 
интелектуални услуги во област на 
располагање со градежно земјиште во 
сопственост на РСМ, помеѓу општините 
Неготино и Демир Капија. 

 
 

Член 2 
Меѓуопштинската соработка од член 1 

на оваа Одлука ќе се остварува преку 
склучување на Договор за давање услуги од 
страна на општинската администрација од 
општина Демир Капија за потребите на 
општинската администрација во Општина 
Неготино, а кои се однесуваат на вработено 
лице со Овластување за управување со 
градежно земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија. 

 
Член 3 

Општина Неготино на општина Демир 
Капија ќе и плаќа паричен надомест соодветен 
на извршената услуга, определен во Договорот 
за воспоставување меѓуопштинска соработка. 

 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Демир Капија" 

 
Број 08 – 449/5 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Регионален центар 

за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство во Вардарски 

плански регион 
 

Се објавува Одлука за одобрување на 
финансиски средства за Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и 
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ветеринарно здравство во Вардарски плански 
регион, што Советот на Општина Демир Капија 
ја донесе на седницата одржана на 19.07.2024 
година. 

 
Број 09–469/4 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002), Советот на Општина 

Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден 19.07.2024 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на финансиски средства за 

Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство во 

Вардарски плански регион 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобруваат 

финансиски средства за Регионалниот центар 
за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство во Вардарски плански 

регион. 
 

Член 2 
  Вкупната вредност на потребните 
средства со кои учествува Општина Демир 
Капија за подмирување на непредвидените 
работи и вишоци одобрени од надзорниот орган 
во текот на градбата на регионалниот центар се 
во износ од 51.314,00 денари. 

 
Член 3 

 Финансиските средства за учество на 
Општина Демир Капија, од член 2 ќе се 
обезбедат од Буџетот на Општина Демир 
Капија за 2024 година. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Демир Капија".  
 

Број 08 – 449/6 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за недонесување 

на Одлука за утврдување на оперативни 
трошоци за финансирање на Заедничкото 
јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – 

ШЕПА Кавадарци 
 

Се објавува Решение за недонесување 
на Одлука за утврдување на оперативни 
трошоци за финансирање на Заедничкото јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување 
на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, 
што Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 19.07.2024 
година. 

 
Број 09–469/5 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02), 

Советот на Општина Демир Капија на XXXVI-та 
седница одржана на ден 19.07.2024 година, 
донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За недонесување на Одлука за утврдување 
на оперативни трошоци за финансирање на 
Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА 

Кавадарци 
 
 

1. Советот на Општина Демир Капија не 
ја донесе Одлуката за утврдување на 
оперативни трошоци за финансирање на 
Заедничкото јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА 
Кавадарци. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Демир Капија". 
 

Број 08 – 449/7 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
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весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за недонесување 
на Одлука за престанок и за давање на 

трајно користење на движна ствар-моторно 
возило на ЈКП БОШАВА Демир Капија 

 
Се објавува Решение за недонесување 

на Одлука за престанок и за давање на трајно 
користење на движна ствар-моторно возило на 
ЈКП БОШАВА Демир Капија, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/6 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на Република Македонија" бр.5/02), 

Советот на Општина Демир Капија на XXXVI-та 
седница одржана на ден 19.07.2024 година, 
донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За недонесување на Одлука за престанок и 
за давање на трајно користење на движна 

ствар-моторно возило на ЈКП БОШАВА 
Демир Капија 

 
 

1. Советот на Општина Демир Капија не 
ја донесе Одлуката за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар-моторно 
возило на ЈКП БОШАВА Демир Капија. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Демир Капија". 
 

Број 08 – 449/8 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање 
согласност за Годишен план за вработување 

во 2025 година 
 

Се објавува Решение за давање 
согласност за Годишен план за вработување во 
2025 година, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/7 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 

од Законот за вработените во јавниот сектор 
(“Службен весник на Република 
Македонија“бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), 
Советот на Општина Демир Капија на 36-та 
седница одржана на ден 19.07.2024 година, 
донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За давање согласност за Годишен план за 
вработување во 2025 година 

 
 
1. Советот на Општина Демир Капија 

дава Согласност за Годишниот план за 
вработување во 2025 година во општинската 
администрација на општина Демир Капија, 
изготвен врз основа на Методологијата за 
планирање на вработувањата во јавниот сектор 
согласно со начелото за соодветна и правична 
застапеност, како и формата, содржината и 
образецот на годишниот план за вработување и 
извештајот за реализација на годишниот план 
за вработување.  

 
Годишниот план за вработување во 2025 

година е составен дел на ова решение. 
 
2. Годишниот план за вработување во 

2025 година се доставува на мислење до 
надлежното Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Демир Капија“.    

 
Број 08 – 449/9 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање 
согласност на Годишен план за 

вработување во 2025 година на ЈОУДГ 

"Борис Трајковски" Демир Капија 

 
Се објавува Решение за давање 

согласност на Годишен план за вработување во 

2025 година на ЈОУДГ "Борис Трајковски" 
Демир Капија, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/8 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 20-б став 2 од 

Законот за вработените во јавниот сектор 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден  19.07.2024 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За давање согласност на Годишен план за 

вработување во 2025 година на ЈОУДГ 
"Борис Трајковски" Демир Капија 

 
 

1. Советот на општина Демир Капија дава 
Согласност на Годишниот план за вработување 
во 2025 година на ЈОУДГ "Борис Трајковски" 
Демир Капија, изготвен врз основа на 
Методологијата за планирање на 
вработувањата во јавниот сектор согласно со 
начелото за соодветна и правична застапеност, 
како и формата, содржината и образецот на 
годишниот план за вработување и извештајот 
за реализација на годишниот план за 
вработување.  

Годишниот план за вработување во 2025 
година е составен дел на ова решение. 

 
2. Директорот на ЈОУДГ "Борис 

Трајковски" Демир Капија е должен по 
донесување на планот, да го достави на 
мислење до надлежното министерство, во 
согласност со закон. 

 

3.  Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија".   

 
Број 08 – 449/10 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за именување на 
член во Управен одбор на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА Кавадарци 

 
Се објавува Решение за именување на 

член во Управен одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување 
на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, 
што Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 19.07.2024 
година. 

 
Број 09–469/9 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/02), член 17 став 3 од 
Законот за јавните претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и "Службен 
весник на РСМ" бр.275/19, 89/22 и 274/22), а во 
врска со член 10 од Одлуката за основање на 
Заедничко јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА 
Кавадарци ("Службен гласник на Општина 
Демир Капија" бр.12/2023) на Предлог на 
Комисијата за селекција, Советот на општина 
Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден 19.07.2024 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За именување на член во Управен одбор на  
Заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни 
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миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци 
 
 

       1. За член на Управен одбор на 
Заедничко јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 
Кавадарци се именува: 

             Светомир Милошевиќ 
 
 
       2. Мандатот на членот на управниот 

одбор трае 4 (четири) години од денот на 
именувањето. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 
 
Број 08 – 449/11 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување 
на еднократна парична помош 

 
Се објавува Решение за одобрување на 

еднократна парична помош, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/10 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02), член 
1 точка 1 алинеја 2 од Правилникот зa 
утврдување критериуми за доделување на 
еднократна парична помош, доделување на 
финансиски средства на граѓани и на 
здруженија на граѓани бр.07-90/9 од 04.02.2010 
година, постапувајќи по барањето бр.08-423/1 
од 03.07.2024 година, Советот на Општина 
Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден 19.07.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на еднократна парична 
помош 

 
 

1. Советот на општина Демир Капија, 
ОДОБРУВА еднократна парична помош во 
износ од 24.000,00 (дваесетичетири илјади) 
денари на лицето КАМА ИЛИЕВА од Демир 
Капија ул.Партизанска бр.61, заради 
елементарна непогода - пожар. 
 

2. Одобрените средства ќе бидат 
исплатени на жиро сметка 200001698980406 
на лицето Кама Илиева од Буџетот на 
општина Демир Капија ставка 471 - социјални 
надоместоци, потставка 471 160 – еднократна 
парична помош. 
 

3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник 
на општина Демир Капија". 
  
Број 08 – 449/12 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување 
на еднократна парична помош 

 
Се објавува Решение за одобрување на 

еднократна парична помош, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/11 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02), член 
1 точка 1 алинеја 1 од Правилникот зa 
утврдување критериуми за доделување на 
еднократна парична помош, доделување на 
финансиски средства на граѓани и на 
здруженија на граѓани бр.07-90/9 од 04.02.2010 
година, постапувајќи по барањето бр.08-439/1 
од 09.07.2024 година, Советот на Општина 
Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден 19.07.2024 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на еднократна парична 
помош 

     

1. Советот на општина Демир Капија, 
ОДОБРУВА еднократна парична помош во 
износ од 20.000,00 (дваесет илјади) денари на 
лицето МИЛЕ АНЃЕЛКОВИЌ од Кавадарци, 
заради лекување на неговата ќерка Светлана 
Анѓелковиќ. 
 

2. Одобрените средства ќе бидат 
исплатени на жиро сметка 210501583464424 на 
лицето Горан Анѓелковиќ од Буџетот на 
општина Демир Капија, програма А00 ставка 
471 - социјални надоместоци, потставка 471 160 
– еднократна парична помош. 
 

3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 
 
Број 08 – 449/13 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување 
финансиски средства 

 
Се објавува Решение за одобрување 

финансиски средства, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата одржана 
на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/12 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02), постапувајќи по 

барањето бр.08-440/1 од 09.07.2024 година од 
Здружение Фудбалски Клуб ФК ВАРДАР 
БИСТРЕНЦИ с.Бистренци, Советот на Општина 
Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден 19.07.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За одобрување финансиски средства 

1. На Здружение Фудбалски Клуб ФК 
ВАРДАР БИСТРЕНЦИ с.Бистренци, се 
одобруваат финансиски средства во износ од 
10.000,00 денари, како финансиско учество за 
покривање на трошоците за организацијата на 
турнирот. 

 
2. Одобрените средства ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Демир 
Капија за 2024 година, Програма А00 подставка 
463 110 – трансфери до здруженија на граѓани 
и фондации, на сметка 270076330250196. 

 
3. Здружението да достави извештај за 

тоа каде се потрошени одобрените средства. 
 
4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Демир Капија". 
 
Број 08 – 449/14 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување 
финансиски средства на Здружение 

Фудбалски Клуб ФК ВАРДАР БИСТРЕНЦИ 
с.Бистренци 

 
Се објавува Решение за одобрување 

финансиски средства на Здружение Фудбалски 
Клуб ФК ВАРДАР БИСТРЕНЦИ с.Бистренци, 
што Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 19.07.2024 
година. 

 
Број 09–469/13 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и Правилникот зa 
определување на критериуми за доделување 
на финансиска помош, на здруженија на 
граѓани, фондации и асоцијации од буџетот на 
општина Демир Капија бр.08-652/15 од 
30.07.2018 година, постапувајќи по барањето 
бр.08-446/1 од 10.07.2024 година, Советот на 
Општина Демир Капија на XXXVI-та седница 
одржана на ден 19.07.2024 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување финансиски средства на 
Здружение Фудбалски Клуб ФК ВАРДАР 

БИСТРЕНЦИ с.Бистренци 
 
 

1. На Здружението Фудбалски Клуб ФК 
ВАРДАР БИСТРЕНЦИ с.Бистренци за 
организирање на традиционалниот Турнир во 

мал фудбал "ГОЛЕМА БОГОРОДИЦА" за 2024 

година се доделуваат финансиски средства во 
износ од 200.000,00 денари. 

 
2. Здружението Фудбалски Клуб ФК 

ВАРДАР БИСТРЕНЦИ с.Бистренци да достави 
извештај за тоа каде се потрошени доделените 
средства. 

 
3. Одобрените средства ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Демир 
Капија за 2024 година Програма А00, ставка 
463 - трансфери до невладини организации, 
потставка 463 110 – трансфери до здруженија 
на граѓани и фондации,.  

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Демир Капија". 
 

Број 08 – 449/15 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување 
финансиски средства на Здружение на 

граѓани и верници Света Петка Горна Ергела 
– Демир Капија 

 
Се објавува Решение за одобрување 

финансиски средства на Здружение на граѓани 
и верници Света Петка Горна Ергела – Демир 
Капија, што Советот на Општина Демир Капија 
го донесе на седницата одржана на 19.07.2024 
година. 

 
Број 09–469/14 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02), постапувајќи по 

барањето на Здружение на граѓани и верници 
Света Петка Горна Ергела - Демир Капија 
бр.08-453/1 од 15.07.2024 година, Советот на 
Општина Демир Капија на XXXVI-та седница 
одржана на ден 19.07.2024 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За одобрување финансиски средства на  
Здружение на граѓани и верници Света 

Петка Горна Ергела – Демир Капија 
 
     

1. Советот на општина Демир Капија, 
ОДОБРУВА финансиски средства во висина од 
20.000,00 (дваесет илјади) денари на 
Здружение на граѓани и верници Света Петка 
Горна Ергела – Демир Капија, по повод 

организирањето на верскиот празник "Света 

Петка" во Демир Капија. 

   
2. Одобрените средства ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Демир 
Капија за 2024 година, Програма А00, 
потставка 463 110 – трансфери до здруженија 
на граѓани и фондации, на сметка 
30013000004680032. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Демир Капија". 
 

Број 08 – 449/16 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување 
на еднократна парична помош 

 
Се објавува Решение за одобрување на 

еднократна парична помош, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/15 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
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весник на Република Македонија" бр.5/02), член 
1 точка 1 алинеја 1 од Правилникот зa 
утврдување критериуми за доделување на 
еднократна парична помош, доделување на 
финансиски средства на граѓани и на 
здруженија на граѓани бр.07-90/9 од 04.02.2010 
година, постапувајќи по барањето бр.08-457/1 
од 16.07.2024 година, Советот на Општина 
Демир Капија на XXXVI-та седница одржана на 
ден 19.07.2024 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За одобрување на еднократна парична 

помош 
 
 
    1. Советот на општина Демир Капија, 
ОДОБРУВА еднократна парична помош во 
износ од 20.000,00 (дваесет илјади) денари на 
лицето РИСТО МИТРЕВ од Демир Капија 

ул."11-ти Октомври" бр.2-9, заради лекување во 

земјата. 
 
2. Одобрените средства ќе бидат 

исплатени на жиро сметка 200001378449338 на 
лицето Ристо Митрев од Буџетот на општина 
Демир Капија за 2024 година, Програма А00 
ставка 471 - социјални надоместоци, потставка 
471 160 – еднократна парична помош. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

 
Број 08 – 449/17 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од Статутот на 

Општина Демир Капија, Градоначалникот на 
Општина Демир Капија донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок 
 

Се објавува Заклучок, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 19.07.2024 година. 

 
Број 09–469/16 
22.07.2024 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен  

весник на Република Македонија" бр.05/02), 
постапувајќи по барањето на Месна заедница 
с.Дрен бр.08-405/1 од 24.06.2024 година, 
Советот на општина Демир Капија на XXXVI -та 
седница одржана на ден 19.07.2024 година, го 
донесе следниот  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Советот на Општина Демир Капија го 
разгледа барањето од Месна заедница с.Дрен 
и предложи да се задолжи фирмата КАЛТУН 
ЕНЕРЖИ ДОО Скопје да изврши санација на 
оштетениот дел од патот од селото кон 
ветерниот парк. 

 
           2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Демир Капија". 
 

Број 08 – 449/18 
19.07.2024 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Оливер Недев s.r. 

 

 

 

 


